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Dzisiaj wypada 25 niedziela zwykła.1.

Ofiary składane dziś na tacę są przeznaczone na Seminarium Duchowne w Lublinie. Składamy2.
za nie Bóg zapłać.

W sobotę 29 września wypada święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. Porządek3.
Mszy św. powszedni. Odpust w parafii Wojsławice.

Serdecznie zapraszamy do podjęcia modlitwy w ramach Iskry Bożego Miłosierdzia. Modlitwa4.
ta jest obecna od kilku już lat w wielu miastach Polski i Świata. W naszej parafii pragniemy
modlić się 28 września o godz. 15.00 na skrzyżowaniu ulic 3 Maja i Lwowskiej (obok sklepu
Lidl).

Chełmski Dom Kultury zaprasza na spektakl "Mały Książe" w wykonaniu Siedleckiego Teatru5.
Es, który odbędzie się w niedzielę 30 września o godz. 15.00.

W roku setnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości powstała inicjatywa budowy6.
pomnika Kazimierza Czernickiego - publicysty, wydawcy, historyka, twórcy życia kulturlanego i
społecznego  w  międzywojennym Chełmie  -  który  wraz  z  synami  oddał  życie  za  wolność
Ojczyzny podczas II wojny światowej. Pomnik będzie usytuowany na skwerze przy zbiegu ulic
Młodowskiej i Kopernika. W przyszłą niedzielę we wszystkich kościołach Chełma będą zbierane
ofiary  na  ten  cel.  Komitet  budowy  pomnika  już  dziś  serdecznie  dziękuje  wszystkim
ofiarodawcom za okazaną pomoc.

W  czwartek  27  września  rozpocznie  się  I  Międzynarodowa  Konferencja  Naukowa  Góra7.
Chełmska między teraźniejszością a historią i archeologią, organizowana przez naszą parafię
we współpracy z Urzędem Miasta Chełm pod patronatem naukowym prof. dra hab. Andrzeja
Buka z Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk w Warszawie. Uroczyste jej
otwarcie nastąpi o godz. 16.00 w Sali Różańcowej na Górze Katedralnej. Tego dnia odbędzie
się też modlitwa ekumeniczna za zmarłych, których szczątki znajdują się w kryptach, podczas
Mszy  św.  sprawowanej  w  naszej  bazylice  o  godz.18.00  pod  przewodnictwem  ks.  abpa
Stanisława Budzika, bpa Krzysztofa Nitkiewicza oraz kapłanów obrządków greckokatolickiego
i prawosławnego.

Na 7 października, w niedzielę, w święto Matki Bożej Różańcowej oraz, dokładnie w rocznicę8.
modlitwy w naszej Ojczyźnie Różaniec do granic pragniemy zorganizować w Chełmie modlitwę



różańcową ulicami miasta z  ikoną Matki  Bożej  Chełmskiej.  Modlitwa w intencji  Ojczyzny.
Początek o godz. 19.00 w   Sanktuarium Matki Bożej Chełmskiej , a zakończenie w parafii pw.
Rozesłania św. Apostołów. Prosimy o zabranie ze sobą świec. Już teraz serdecznie zapraszamy.

Dziś wspominamy św. o. Pio. Zachęcamy w dniu dzisiejszym do pozostania po każdej Mszy9.
świętej  aby  odmówić co  jedną dziesiątkę Różańca w intencji  swoich bliskich w czyśćcu
cierpiących.  w ramach ogólnopolskiej akcji "Czyścimy Czyścieć".

Zapraszamy do udziału w pielgrzymce do Ziemi Świętej i Jordanii w marcu przyszłego roku.10.
Zostało jeszcze 10 wolnych miejsc; do końca września bowiązuje niższa, promocyjna cena.
Więcej informacji w zakrystii oraz na stronie internetowej parafii.

Od  października  rozpocznie  się  przygotowanie  młodzieży  z  naszej  parafii  do  przyjęcia11.
sakramentu bierzmowania. Osoby spoza Szkoły Podstawowej nr 8 i Szkoły Podstawowej nr 11,
które chciałyby przystąpić w naszej parafii do Sakramentu Bierzmowania bądź osoby dorosłe,
które przed laty z różnych powodów nie przyjęły tego sakramentu, a teraz chciałyby, bardzo
proszę, aby zgłosiły się do końca września bezpośrednio do ks. Marcina Jasińskiego.

W sobotę o godz. 10.00 zbiórka dla ministrantów, lektorów oraz kandydatów. Natomiast w12.
niedzielę o godz. 10.50 obok kancelarii spotyka się schola - dziewczynki, które śpiewały w
zeszłym roku oraz te, które chcą do nich dołączyć. W sobotę o godz. 10.30 jeśli pogoda pozwoli
ognisko dla ministrantów i scholi. Serdecznie zapraszamy.

Prace  tynkarskie  są  już  na  zawaansowanym  poziomie.  Odbyło  sie  już  spotkanie  z  p.13.
Architektem  dotyczące  koloru  frontonu  kościoła.  W  przyszłą  niedzielę  będą  podane
szczegółowe  informacje  dotyczące  prowadzonej  inwestycji.  W minionym tygodniu  złożono
następujące bezimienne ofiary z ulic: I Armii Wojska Polskiego - 200zł; Wiosennej w Pokrówce
- 100zł; Wojsławickiej - 100zł; Powstańców Warszawy - 200zł; Drogi Męczenników - 100zł;
Grota Roweckiego - 200zł; Wolności - 300zł; Bazylany - 180zł; 3 Maja - 1000zł; Wojsławickiej -
200zł; Wolności - 470zł; Połanieckiej - 50zł; bez podania adresu - 1000zł. Za złożone ofiary
składamy serdeczne Bóg zapłać.

Prasę katolicką można nabyć przed kościołem.14.

Do wieczności odeszli: Mikołaj Marzec (l. 71), Wanda Gromek (l. 84).15.


